diendos, puniendos, indicia, votum, con-

silium, auxilium, vel favorcm, per se vel

alium, dircele vel indircele praestiterint,

sive tamquam iudices ordinarli, vel de-

legali, cuslodes, scribae, lestes, tabellio-

nes, consultores, procuralores, advocali,

seu alias se in praemissis quoraodolibet

ingesserinl, ul nuUam propterea poenam

vel censuram ecclcsiaslicam aut irregu-

laritalis nolani incurrant, concedimus pa-

riler et indulgemus.

§ 3. Non obslantibus generalis concili! Cooiraria uuii.

alque aliis conslitutionibus ci ordinalio-

nibus aposlolicis , ac cuiuscumque Ordi-

nis et monasterii , alque ecdesiarum et

aliorum piorum locorum quorumcumque,

etiam iuramento, confirmalione aposto-

lica , vel alia quavis firmilale roboratis,

slalulis et consuetudinibus , ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris, die xvi ianuarii mdclvi,

ponliticatus nostri anno i.

Dal. die IG ianuarii 1656, pontif. an. i.

LXIX.

Horlatoriiim capilulo ecclesiae Cocinen-

sis, ul Hyacinlho a S. Vincenlio fratri

Discalceato Ordinis sanctae Mariae

de Monte Carmelo, ad illas parles a

nobis destinato, auxilium et favorem

praebeaìit ac prò viribus assistanl^

Dilectis filiis vicario capitulari ecclesiae

Cocinensìs, illius sede episcopali vacante

legitime deputato a capitalo et canonicis

eiusdem ecclesiae Cocinensìs,

Alexander Papa VII.

1 Ex Regesl. in Secret. Brevium.
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Comraeodat
fratrem Hyacin-

Ihum canÒDOcis
fi capilnlo ec*

clcfiiao Coci-

Deosis.

Dìlecti fllii,

salutem et apostolicam benedictìonem.

§ 1. Cum, prò componendis ecclesiae

Angamalensis, Tliomae archidiaconi eius-

dem ecclesiae seu Serrae opera, ut acce-

pimus, turbatae, dissidiis, dilectum filium

Hyacinihum a S. Vincentio fratrem Dis-

calceatumOrdinis sanctae Mariae de Monte

Carmelo, virum virtulibus ac optimis qua-

lilatibus praeditum, ad illas partes destina-

re decreverimus: liinc est quod nos dile-

ctionem vestram praesentium tenore in

Domino censuimus adhortandam, ut prò

nostra et Sedis Aposlolicae reverentià prae-

diclum Hyacinthum ad vos divertentem

benigne excipiatis, illique quodcumque op-

portunum auxilium et favorem praebeatis

et prò viribus assistatis, ut ipse, Consilio

el ope vestrà adiutus, memoratae ecclesiae

Angamalensis pacem et concordiam in

execulionem mandalorum nostrorum ad

omnipotentis Dei laudem el dominici gre-

gis salutem restituere, ac christifideles,